
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ    

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

г. ЧАПЛЫГИН 

08.11.2018г. 

 

№622 

«Об утверждении административного 

регламента по оказанию муниципальной 

услуги комитетом по управлению  

муниципальным имуществом Чаплыгинского 

района  «Предоставление земельного участка, 

государственная собственность на который не 

разграничена,  или земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, 

образованного в границах застроенной 

территории, в отношении которой заключен 

договор о ее развитии, без проведения торгов»   

 

         

В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010                    

года «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», постановлением администрации Чаплыгинского муниципального 

района от 28.09.2011года №701 «О порядке разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

Чаплыгинского муниципального района», руководствуясь Уставом 

Чаплыгинского муниципального района, администрация Чаплыгинского 

муниципального района 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             1.Утвердить административный регламент по оказанию муниципальной 

услуги комитетом по управлению муниципальным имуществом Чаплыгинского 

района  «Предоставление земельного участка, государственная собственность 

на который не разграничена, или земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, образованного в границах застроенной 

территории, в отношении которой заключен договор о ее развитии, без 

проведения торгов»          

            2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  

районной  газете «Раненбургский вестник» и на официальном сайте 

администрации Чаплыгинского муниципального района. 



           3.Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом администрации 

Чаплыгинского муниципального района А.В.Смирнова. 

 

 

Глава администрации  Чаплыгинского  

муниципального района                                            Ю.А.Сазонов 

 

Смирнов 

2 13 83 


